TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN BIA - CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
RƯỢU - NƯỚC GIẢI KHÁT HÀ NỘI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG TY CỎ PHẦN
BIA HÀ NỘI - NAM ĐỊNH Nam Định, ngày 05 tháng0^1 năm 2021

Số: Ỡ5/NQ-HĐQT

NG H Ị QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN BIA HÀ NỘI - NAM  ĐỊNH

Căn cứ Điều lệ Công ty c ổ  phần Bia Hà Nội - Nam Định đã được Đại hội
đồng Cổ đông thường niên năm 2007 thông qua và được sửa đổi lần 1 ngày
11/4/2014, sửa đổi lần 2 ngày 14/4/2016 sửa đổi lần 3 ngày 12/4/2018;

Căn cứ Biên bản cuộc họp Hội đồng quản trị Công ty c ổ  phần Bia Hà Nội -
Nam Định ngày 05/04/2021.

Hội đồng quản trị Công ty c ổ  phần Bia Hà Nội - Nam  Định thống nhất:

QUYÉT NGHỊ:

Điều 1. Thống nhất bổ nhiệm bà Trần Thị Diệp -  Phụ trách kế toán, Phó

trưởng phòng Kế toán- Tài chính giữ chức vụ Kế toán trưởng Công ty cổ phần Bia

Hà Nội-Nam Định.

Bộ phận đại diện vốn của Tổng công ty tại Công ty thực hiện báo cáo Tổng

công ty.

Điều 2. Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký. Các Ông/Bà thành viên Hội

đồng quản trị, Ban Giám đốc, các phòng/ban có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Nghị quyết này./.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Nơi nhận:
Như Điều 2;
Ban kiểm soát;

- Lưu: Vth, Thư ký.

		2021-04-05T16:39:52+0700
	12345678
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIA HÀ NỘI - NAM ĐỊNH
	I am the author of this document